
 
 

 
 

 

 
 



Rang Dpt Equipe Excellence Pts Honneur Pts Promotion Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 8 Ardennes-1 LEQUEUX GERALD 286 COLINOT LAURIE 284 BORDE CRYSTALE 281 METZ JULIETTE 289 859 5
2 62 Pas-de-Calais-1 DELATTRE THEO 295 ROMMELARD SEBASTIEN 275 BERNARD ELISE 275 PECQUEUR LILY 283 853 20
3 8 Ardennes-2 VILLEMIN ROXANE 280 JACQUIER ROMANE 279 MICHEL CAROLE 273 HENRIOT LUNA 289 848 10
4 59 Nord-1 CARON HUGUES 282 MEURISSE ALWENA 286 COUTEAU JEAN-RENE 272 SAUVAGE MANON 266 840 14
5 8 Ardennes-3 SINGERY ALEXIS 288 LEFEVRE ANTHONY 265 TASSIAUX MANUEL 270 KRAWTCHENKO LUKAS 282 840 18
6 80 Somme-2 RIMBAUT VIRGINIE 276 SAJOT MICHEL 282 TEN ALEXANDRE 273 DHAILLY MANON 278 836 6
7 62 Pas-de-Calais-2 DEMESSINE MARINE 286 COUDERT FREDERIC 279 COMBLET CLARA 269 LOGEZ MELYANN 254 834 17
8 80 Somme-1 SALLE SABINE 273 LATOUR DIDIER 272 ORRICO MARJORIE 265 BARETTE JADE 285 830 13
9 80 Somme-3 RETOURNE LILWENN 283 TETU KEVIN 259 MAZET ARTHUR 288 830 29

10 69 Rhône-1 GODIN AMELIE 277 COLLIN ELOUAN 281 ARAKELIAN STEPHANE 270 NORGELET SEVA NOLAN 258 828 11
11 62 Pas-de-Calais-3 BOULANGER JULIEN 289 BERNARD FREDERIC 266 FAUVERGUE MELANIE 273 LOGEZ TYVANN 239 828 23
12 59 Nord-3 CATHELAIN SAMUEL 281 PERNET ALEXIS 279 MOINEAU SEVERINE 263 BOGAERT ELODIE 265 825 16
13 62 Pas-de-Calais-4 WIEHNIAREK ZOE 285 MARCOURT MATHEO 277 HELIE KATHY 261 823 24
14 62 Pas-de-Calais-5 DEBOVE ENZO 285 SAROT DAMIEN 272 OBERT CHARLOTTE 265 822 20
15 77 Seine-et-Marne VERDY LAURENT 273 MEIGNEN FRANCK 273 PEUCHET RICHARD 268 814 5
16 59 Nord-2 CATTOEN ALEXANDRE 273 PRZYBYLSKI LAURENT 268 TONNERRE PIERRE OLIVIER269 STACHOWIAK MATHIS 263 810 5
17 18 Cher HEBRE YOANN 284 LE GOFF GAËLLE 275 MARAIS CLAUDE 243 802 41
18 59 Nord-4 DELPORTE NOLAN 276 PRUVOT EDMOND 272 COUROUBLE CALVO MIKEL 251 799 25
19 62 Pas-de-Calais-6 DERAM VALERIE 281 BOULOGNE CHRISTOPHE 268 COMBLET DAVID 250 799 31
20 59 Nord-5 SEMENS STEPHANIE 270 MOINEAU JEAN MICHEL 268 BRANQUART MICHEL EDOUARD241 779 29
21 45 Loiret ARNOULT VAUCHEL BAPTISTE 275 AVIGNON THEO FESNIN JULES 257 532 275

CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER  -  SEDAN 2024

CARABINE - Henri TERNOIS

CARABINE - René GOÛT
Rang Dpt Equipe D1 Pts D2 Pts D3 Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 89 Yonne BILLOTTE THOMAS 293 PICARD ERIC 270 REY NATHAN 251 COQUILLON YONIS 290 853 23
2 8 Ardennes-2 BOCQUET CORENTIN 287 LESIEUR CHRISTOPHE 274 HURAND CÉLIEN 253 FOURNAISE EULALIE 283 844 13
3 80 Somme-1 JUSSUREAUX LANA 277 GODET ELODIE 277 BALESDENT BRIGITTE 214 GARDIN LUCIE 284 838 7
4 8 Ardennes-1 QUIMPER MERYN 286 BIGOT CHRISTOPHE 256 FAILLON CINDIE 258 CADET MADISON 294 838 36
5 80 Somme-2 JUSSUREAUX CEDRIC 267 QUENEHEN ANAIS 273 QUENEHEN FREDDY 238 HARD KELLY 278 818 11
6 8 Ardennes-4 LESIEUR JULES 281 HOUDINET MATHIEU 270 BISTON CHRISTOPHE 264 LECRIQUE MATHIEU 258 815 17
7 62 Pas-de-Calais-1 LANDRY VINCENT 286 DELCLOQUE ANAIS 277 GALET MICKAEL 236 REGNIER CORENTIN 248 811 38
8 8 Ardennes-3 LESEINPERE ARTHUR 277 MICHEL ALICE 256 HENRY MICHAEL 265 MALVY NOE 262 804 15
9 91 Essonne MOUTALIBI FAROUK 280 BOUZIDI KHADIJA 256 PRIGENT VINCENT 247 OURTAAU JEREMY 267 803 24

10 28 Eure-et-Loir MARECHAL DAVID 274 CAZAUX ERYNE 271 LEFEUVRE SIMONE 157 VILLETARD QUENTIN 246 791 28
11 62 Pas-de-Calais-4 KAZMIERCZAK CARL 283 CORBAUX YOHANN 283 ELJAOUANI BACHIR 221 787 62
12 59 Nord-1 DEMAIN LAURENT TAVERNIER DEVAUZE JASON271 LEGRAND JEROME 251 VERHAEST ASTRID 262 784 20
13 77 Seine-et-Marne MANTEL GHISLAIN 248 MARROY XAVIER 265 MARECHAL ANTHONY 241 MARIKO DJANI 260 773 17
14 18 Cher PARDON KARINE 248 MARAIS LEA 269 LAGNEAUX MATHILDE 253 770 21
15 45 Loiret PEREZ PHILIPPE 266 DECOURNAY BERNARD 231 CHAZEIRAT ARTHUR 268 765 37
16 62 Pas-de-Calais-3 PLANCKE VALENTIN 278 DECAUDIN ALPHONSE 235 MILLE BENJAMIN 231 DENIS NOAH 228 744 47
17 59 Nord-2 LEMAIRE DAVID GIRARDIN BENOIT 251 DUBUISSON RICHARD 236 LEGRAND ESTEBAN 246 733 15
18 62 Pas-de-Calais-2 D HAEYER TIPHANIE 280 COMPAGNION PIERRE BOISSON CATHERINE 235 DIERKENS LUCAS 515 280



Rang Dpt Equipe Excellence Pts Honneur Pts Promotion Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 69 Rhône-1 DUCHENNE CELINE 278 CONDOM PIERRE 253 VANDAELE GUILLAUME 248 779 30

2 8 Ardennes-1 BALON CLEMENT 263 LEFEVRE MELANIE 262 MILLART JANNICK 248 773 15

3 8 Ardennes-2 HUMBERT JEAN-BRICE 259 BENOIT MATHIEU 250 ROIGNANT JOHNNY 257 766 9

4 62 Pas-de-Calais-1 DEWATINE ALBAN 264 SAROT DAMIEN 258 SEILLIER JEROME 234 DUBOIS BASTIEN 211 756 30

5 62 Pas-de-Calais-3 FIQUET JEAN LOUIS 257 BOURGUIGNON SYLVAIN 246 BERNARD ELISE 250 753 11

6 80 Somme DESSEAUX OLIVIER 260 SAJOT MICHEL 256 DENIN VINCENT LEBRUN LISON 234 750 26

7 77 Seine-et-Marne FROMAGET BENOIT 266 LEGRAND SANDRINE 246 MELE LAURENT 238 FROMAGET KELYAN 232 750 28

8 59 Nord-1 LEFEBVRE NICOLAS 261 GIRARDIN BENOIT 227 ETTAOUSSI MOHAMED 231 719 34

9 8 Ardennes-3 FERRE JÉRÔME 269 BAUDY LUCIEN 226 HUREL FRANCIS 223 718 46

10 62 Pas-de-Calais-2 DERAM VALERIE 248 VASSEUR DENIS 243 BOULOGNE CHRISTOPHE 221 712 27

11 59 Nord-2 LEGRAND CHRISTOPHE 257 CATHELAIN SAMUEL 223 RICHEZ FABRICE 197 677 60

12 59 Nord-3 BEAUMONT CHRISTELLE 259 LEMAIRE DAVID MOINEAU SEVERINE 246 505 259
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PISTOLET - Henri TERNOIS

Rang Dpt Equipe D1 Pts D2 Pts D3 Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 80 Somme-1 JOURNEL SYLVAIN 285 DIEVART JEROME 253 GODQUIN MATHIEU 273 BOURDON AXEL 811 32

2 10 Aube SOULLEZ SEBASTIEN 287 JOUDRAIN FLAVIEN 268 GEORGET BERNADETTE 248 803 39

3 77 Seine-et-Marne WIEROSKI HERVE 276 MANTEL GHISLAIN 238 HAZARD CLEMENT 260 PEUCHET-BOJSZCZAK NOLAN 265 801 16

4 59 Nord-1 BEAUMONT PAUL 280 PRZYBYLSKI LAURENT 257 BOUDET ANTOINE 264 MOINEAU AMBRE 226 801 23

5 80 Somme-2 JOURNEL VINCENT 273 DESGROUSILLIERS JEAN-FRANÇOIS 259 BRUNEL FREDERIC 258 790 15

6 59 Nord-2 TOUCHE STEPHANIE 253 VERMERSCH THOMAS 274 DEPLANQUE SEBASTIEN 259 786 21

7 62 Pas-de-Calais-1 SEMENT GUILLAUME 261 BOUILLEZ BRUNO 274 RIPA MARIO 251 786 23

8 8 Ardennes-1 LARUE QUENTIN 280 BONUTTO CHRISTINE 255 POSSAMAI PIERRE 236 DEMARLY LUCAS 249 784 31

9 2 Aisne HENAFF JEAN MARC 262 MANCHE LUCIEN EMMANUEL 263 LEVEQUE GAELLE 245 LAMBERT CLIQUOT MATEO 258 783 5

10 28 Eure-et-Loir CINTRAT FLORIAN 260 CAZAUX ERYNE 270 CAZAUX EMMANUEL 246 776 24

11 18 Cher PARDON KARINE 287 BUREAU NICOLAS 266 MARAIS LEA 222 775 65

12 8 Ardennes-3 COLLIN PASCALE 269 LALONDE YANNICK 257 AURIAC DAVID 245 771 24

13 45 Loiret EDINE GAELLE 267 LAIZEAU YANN 261 ROSSIGNOL ANDRÉA 241 LENAIN JULES 769 26

14 62 Pas-de-Calais-2 CUVILLON CLAUDE 267 BOULANGER JULIEN 256 DUBOIS GHISLAIN 245 768 22

15 8 Ardennes-2 ANDRY CLEMENCE 271 HERBULOT SAMUEL 262 LECRIQUE OLIVIER 233 766 38

16 89 Yonne LAVOIX YANN 249 MOUYREN MICHEL 260 DEBAENE JEAN MARC 234 743 26

17 59 Nord-3 PREVOT ALEXIS 246 COUTEAU JEAN-RENE 239 VERHAEST JOHANN 231 716 15

18 62 Pas-de-Calais-3 VERON SEBASTIEN 250 DEREPPE DAVID 246 STENCEL HENRI 195 691 55

19 69 Rhône-1 PETINGA PRISCILLA 274 COLSON EDWIGE 257 MARTIN THIERRY 531 274

PISTOLET - Maurice PELLETIER



Rang Dpt Equipe D1 Pts D2 Pts 17 ans et + Pts Jeune 13-16 Pts TOTAL ECART

1 59 Nord-1 CAULIER VALENTIN 287 MARIAGE FRANCOIS 284 CAULIER YVES 289 LEGRAND ESTEBAN 286 862 3

2 80 Somme-2 DIEVART JEROME 289 DIEVART STEPHANIE 284 RIMBAUT VIRGINIE 289 862 5

3 80 Somme-1 JOURNEL SYLVAIN 292 RIMBAUT JEROME 278 GODET ELODIE 291 861 14

4 80 Somme-5 JUSSUREAUX JESSICA 286 CAUUET ANNE-SOPHIE 285 GODET SEBASTIEN 289 860 4

5 8 Ardennes-2 ANTOINE GILLES 294 CLARY MAGALI 282 TURQUIN CHRISTINE 280 CLOUET APPOLINE 277 856 14

6 80 Somme-3 DORION FREDERIC 291 BALESDENT BRIGITTE 283 JUSSUREAUX CEDRIC 281 855 10

7 62 Pas-de-Calais-2 PLANCKE VALENTIN 285 SEMENT GUILLAUME 285 VERON SARAH 281 851 4

8 59 Nord-2 MINNE ROGER 284 CATHELAIN SAMUEL 283 BOURIN CYRIL 283 850 1

9 59 Nord-3 MENET MICHEL 286 MARILLIER FRANCIS 281 TIBERGHIEN LAURENT 282 849 5

10 45 Loiret CARRE AYMERIC 289 GREUGNY PATRICK 272 AUGUET XAVIER 278 FESNIN JULES 281 848 11

11 8 Ardennes-1 LHOMME ARNAUD 295 LESEIMPERE SEBASTIEN 276 BRUNEAUX BENJAMIN 277 THELLIER THEO 241 848 19

12 18 Cher MARAIS LEA 281 HEBRE YOANN 274 PARDON PATRICK 288 843 14

13 59 Nord-4 RICHEZ FABRICE 283 PRUVOT EDMOND 275 DESMIS PATRICK 284 842 9

14 8 Ardennes-3 CLAUDE JOËL 287 POURU DOMINIQUE 273 RENOLLET CÉDRIC 273 RENOLLET LILY 279 839 14

15 80 Somme-4 JUSSUREAUX LANA 282 CLOTUCHE SONJA 270 DUBUS SOPHIE 285 837 15

16 62 Pas-de-Calais-3 VERON SEBASTIEN 291 COUDERT FREDERIC 290 FRANCOMME ALAIN 256 837 35

17 62 Pas-de-Calais-1 BOULANGER JULIEN 274 VASSEUR DENIS 290 BOURGUIGNON SYLVAIN 267 831 23

18 91 Essonne CLEMENT ALAIN 280 LAUBRY CEDRIC 281 RADIGUET MARIE CLAIRE 262 823 19

19 8 Ardennes-4 BRIFFOD-WINNOCK VERONIQUE 265 CLOUET LAURENT 275 COLLIN VINCENT LEONIE 280 820 15

20 59 Nord-5 VERMERSCH THOMAS 277 DELAHAYE CHRISTINE 276 PRZYBYLSKI LAURENT 262 815 15

21 77 Seine-et-Marne MARECHAL ANTHONY 268 LEGRAND PASCAL 277 GALLAND NATHALIE 263 808 14

22 89 Yonne CUSTODIO FERNAND 267 COQUILLON YOANN 267 GOUYON PERRIN ALEXANDRE269 803 2

23 2 Aisne MANCHE LUCIEN EMMANUEL 264 RAULT PASCAL 260 BENARD DOMINIQUE 268 LAMBERT CLIQUOT MATEO 271 803 7
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ARBALETE FIELD - Jacky VALLET



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER- SEDAN 2024

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 
Rang Dpt Equipe Club Excellence S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 62 Pas-de-Calais-1 SAMER DELATTRE THEO 97 98 100 295 95 99 97 291 586
2 18 Cher ALLOUIS HEBRE YOANN 97 92 95 284 96 98 96 290 574
3 62 Pas-de-Calais-2 COURRIERES DEMESSINE MARINE 94 95 97 286 97 95 96 288 574
4 62 Pas-de-Calais-4 BETHUNE WIEHNIAREK ZOE 95 94 96 285 97 97 94 288 573
5 62 Pas-de-Calais-5 ST LEONARD DEBOVE ENZO 94 95 96 285 94 95 97 286 571
6 8 Ardennes-3 RIMOGNE SINGERY ALEXIS 97 97 94 288 92 94 97 283 571
7 62 Pas-de-Calais-3 AUCHY LES MINES BOULANGER JULIEN 94 98 97 289 93 94 95 282 571
8 8 Ardennes-1 RENWEZ LEQUEUX GERALD 93 96 97 286 93 95 96 284 570
9 59 Nord-1 HELLEMMES CARON HUGUES 95 93 94 282 0 282

10 62 Pas-de-Calais-6 NOYELLES GODAULT DERAM VALERIE 91 94 96 281 0 281
11 59 Nord-3 AUBY CATHELAIN SAMUEL 92 96 93 281 0 281
12 8 Ardennes-2 RENWEZ VILLEMIN ROXANE 92 95 93 280 0 280
13 69 Rhône-1 GIVORS GODIN AMELIE 95 90 92 277 0 277
14 80 Somme-2 ABBEVILLE RIMBAUT VIRGINIE 90 91 95 276 0 276
15 77 Seine-et-Marne MEAUX VERDY LAURENT 92 90 91 273 0 273
16 59 Nord-2 HONDSCHOOTE CATTOEN ALEXANDRE 90 93 90 273 0 273
17 80 Somme-1 ABBEVILLE SALLE SABINE 94 96 83 273 0 273

0 0 0
0 0 0
0 0 00 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 
Rang Dpt Equipe Club Honneur S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 59 Nord-1 HONDSCHOOTE MEURISSE ALWENA 92 97 97 286 96 97 94 287 573
2 8 Ardennes-1 RENWEZ COLINOT LAURIE 95 94 95 284 97 93 91 281 565
3 80 Somme-2 CAMBRON SAJOT MICHEL 94 96 92 282 94 94 93 281 563
4 59 Nord-3 HAZEBROUCK PERNET ALEXIS 93 90 96 279 90 93 96 279 558
5 69 Rhône-1 GIVORS COLLIN ELOUAN 94 92 95 281 89 93 95 277 558
6 80 Somme-3 MOREUIL RETOURNE LILWENN 94 96 93 283 93 92 90 275 558
7 62 Pas-de-Calais-2 CAUCHY A LA TOUR COUDERT FREDERIC 92 94 93 279 94 92 89 275 554
8 8 Ardennes-2 RENWEZ JACQUIER ROMANE 93 90 96 279 94 88 91 273 552
9 62 Pas-de-Calais-4 ST LEONARD MARCOURT MATHEO 95 92 90 277 0 277

10 59 Nord-4 HAZEBROUCK DELPORTE NOLAN 90 93 93 276 0 276
11 45 Loiret MAREAU AUX PRES ARNOULT VAUCHEL BAPTISTE 90 91 94 275 0 275
12 62 Pas-de-Calais-1 COURRIERES ROMMELARD SEBASTIEN 90 92 93 275 0 275
13 18 Cher ALLOUIS LE GOFF GAËLLE 91 91 93 275 0 275
14 77 Seine-et-Marne MAUPERTHUIS MEIGNEN FRANCK 90 91 92 273 0 273
15 62 Pas-de-Calais-5 ST LEONARD SAROT DAMIEN 89 93 90 272 0 272
16 80 Somme-1 QUESNOY/AIRAINES LATOUR DIDIER 91 91 90 272 0 272
17 59 Nord-5 AUBY SEMENS STEPHANIE 89 91 90 270 0 270
18 59 Nord-2 BRUAY/ESCAUT PRZYBYLSKI LAURENT 89 87 92 268 0 268
19 62 Pas-de-Calais-6 COURRIERES BOULOGNE CHRISTOPHE 91 88 89 268 0 268
20 62 Pas-de-Calais-3 COURRIERES BERNARD FREDERIC 87 89 90 266 0 266
21 8 Ardennes-3 BOGNY/MEUSE LEFEVRE ANTHONY 91 92 82 265 0 265

0 0 0
0 0 0
0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Promotion S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL
1 8 Ardennes-1 REMILLY AILLICOURT BORDE CRYSTALE 95 93 93 281 92 94 94 280 561
2 59 Nord-4 BRUAY/ESCAUT PRUVOT EDMOND 91 92 89 272 96 91 90 277 549
3 62 Pas-de-Calais-3 NOYELLES SOUS LENS FAUVERGUE MELANIE 90 93 90 273 85 94 93 272 545
4 62 Pas-de-Calais-1 COURRIERES BERNARD ELISE 91 90 94 275 89 90 89 268 543
5 8 Ardennes-2 RIMOGNE MICHEL CAROLE 90 91 92 273 90 90 87 267 540
6 8 Ardennes-3 SEDAN TASSIAUX MANUEL 87 91 92 270 85 91 89 265 535
7 80 Somme-2 MOREUIL TEN ALEXANDRE 95 89 89 273 89 87 85 261 534
8 59 Nord-1 NOMAIN COUTEAU JEAN-RENE 92 90 90 272 82 88 91 261 533
9 69 Rhône-1 GENAY ARAKELIAN STEPHANE 91 91 88 270 0 270

10 62 Pas-de-Calais-2 NOYELLES SOUS LENS COMBLET CLARA 86 91 92 269 0 269
11 59 Nord-2 NOMAIN TONNERRE PIERRE OLIVIER 91 90 88 269 0 269
12 77 Seine-et-Marne MEAUX PEUCHET RICHARD 89 88 91 268 0 268
13 59 Nord-5 LOMME MOINEAU JEAN MICHEL 90 89 89 268 0 268
14 80 Somme-1 MOREUIL ORRICO MARJORIE 88 89 88 265 0 265
15 62 Pas-de-Calais-5 BETHUNE OBERT CHARLOTTE 90 89 86 265 0 265
16 59 Nord-3 LOMME MOINEAU SEVERINE 91 86 86 263 0 263
17 62 Pas-de-Calais-4 BETHUNE HELIE KATHY 86 89 86 261 0 261
18 80 Somme-3 MOREUIL TETU KEVIN 89 86 84 259 0 259
19 62 Pas-de-Calais-6 NOYELLES SOUS LENS COMBLET DAVID 83 88 79 250 0 250
20 18 Cher ALLOUIS MARAIS CLAUDE 89 82 72 243 0 243

0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE Henri TERNOIS MATCH 2 TOTAL 
Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 8 Ardennes-1 RENWEZ METZ JULIETTE 97 96 96 289 95 96 97 288 577
2 80 Somme-1 ESTREBOEUF BARETTE JADE 94 95 96 285 97 95 96 288 573
3 8 Ardennes-2 CHARLEVILLE MEZIERES HENRIOT LUNA 97 96 96 289 93 95 94 282 571
4 80 Somme-3 QUESNOY/AIRAINES MAZET ARTHUR 96 96 96 288 90 95 95 280 568
5 8 Ardennes-3 REMILLY AILLICOURT KRAWTCHENKO LUKAS 92 95 95 282 94 94 94 282 564
6 80 Somme-2 ABBEVILLE DHAILLY MANON 92 92 94 278 96 92 96 284 562
7 62 Pas-de-Calais-1 NOYELLES SOUS LENS PECQUEUR LILY 97 94 92 283 89 93 89 271 554
8 59 Nord-1 MONCHEAUX SAUVAGE MANON 91 88 87 266 87 91 87 265 531
9 59 Nord-3 HAZEBROUCK BOGAERT ELODIE 87 91 87 265 0 265

10 59 Nord-2 MONCHEAUX STACHOWIAK MATHIS 91 85 87 263 0 263
11 69 Rhône-1 GIVORS NORGELET SEVA NOLAN 90 90 78 258 0 258
12 45 Loiret MAREAU AUX PRES FESNIN JULES 88 86 83 257 0 257
13 62 Pas-de-Calais-2 NOYELLES SOUS LENS LOGEZ MELYANN 83 84 87 254 0 254
14 59 Nord-4 HELLEMMES COUROUBLE CALVO MIKEL 79 86 86 251 0 251
15 59 Nord-5 BRUAY/ESCAUT BRANQUART MICHEL EDOUARD 75 79 87 241 0 241
16 62 Pas-de-Calais-3 NOYELLES SOUS LENS LOGEZ TYVANN 83 75 81 239 0 239

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER- SEDAN 2024

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 
Rang Dpt Equipe Club D1 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 89 Yonne BRIENON SUR ARMANCON BILLOTTE THOMAS 100 97 96 293 96 97 97 290 583
2 8 Ardennes-1 THIN LE MOUTIER QUIMPER MERYN 96 94 96 286 99 95 96 290 576
3 62 Pas-de-Calais-1 CALAIS LANDRY VINCENT 93 95 98 286 97 93 95 285 571
4 62 Pas-de-Calais-4 MONTIGNY EN GOHELLE KAZMIERCZAK CARL 95 91 97 283 92 96 99 287 570
5 8 Ardennes-2 THIN LE MOUTIER BOCQUET CORENTIN 98 95 94 287 93 94 93 280 567
6 62 Pas-de-Calais-2 AUCHY LES MINES D HAEYER TIPHANIE 95 92 93 280 92 99 93 284 564
7 8 Ardennes-4 THIN LE MOUTIER LESIEUR JULES 95 93 93 281 91 93 95 279 560
8 62 Pas-de-Calais-3 BETHUNE PLANCKE VALENTIN 89 94 95 278 89 94 92 275 553
9 91 Essonne COURCOURONNES MOUTALIBI FAROUK 94 95 91 280 0 280

10 8 Ardennes-3 THIN LE MOUTIER LESEINPERE ARTHUR 91 90 96 277 0 277
11 80 Somme-1 DOULLENS JUSSUREAUX LANA 93 91 93 277 0 277
12 28 Eure-et-Loir BOUTIGNY MARECHAL DAVID 92 89 93 274 0 274
13 80 Somme-2 DOULLENS JUSSUREAUX CEDRIC 90 92 85 267 0 267
14 77 Seine-et-Marne MEAUX MANTEL GHISLAIN 80 79 89 248 0 248
15 18 Cher ALLOUIS PARDON KARINE 86 81 81 248 0 248

0 0 0
0 0 0

0

0 0 0
0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 
Rang Dpt Equipe Club D2 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 62 Pas-de-Calais-4 COURRIERES CORBAUX YOHANN 94 95 94 283 91 94 93 278 561
2 62 Pas-de-Calais-1 ST LEONARD DELCLOQUE ANAIS 96 95 86 277 93 93 95 281 558
3 80 Somme-2 CAMBRON QUENEHEN ANAIS 93 87 93 273 91 92 92 275 548
4 80 Somme-1 ABBEVILLE GODET ELODIE 90 95 92 277 90 91 90 271 548
5 28 Eure-et-Loir CHATEAUNEUF EN THYMERAISCAZAUX ERYNE 90 89 92 271 94 92 89 275 546
6 8 Ardennes-2 THIN LE MOUTIER LESIEUR CHRISTOPHE 92 93 89 274 91 90 88 269 543
7 89 Yonne BRIENON SUR ARMANCON PICARD ERIC 90 89 91 270 95 89 88 272 542
8 59 Nord-1 MONCHEAUX TAVERNIER DEVAUZE JASON 93 90 88 271 89 93 83 265 536
9 8 Ardennes-4 RENWEZ HOUDINET MATHIEU 92 87 91 270 0 270

10 18 Cher ALLOUIS MARAIS LEA 88 91 90 269 0 269
11 45 Loiret SAINT DENIS EN VAL PEREZ PHILIPPE 90 84 92 266 0 266
12 77 Seine-et-Marne QUINCY - VOISINS MARROY XAVIER 87 91 87 265 0 265
13 8 Ardennes-3 CHARLEVILLE MEZIERES MICHEL ALICE 83 86 87 256 0 256
14 91 Essonne COURCOURONNES BOUZIDI KHADIJA 81 90 85 256 0 256
15 8 Ardennes-1 RIMOGNE BIGOT CHRISTOPHE 85 86 85 256 0 256
16 59 Nord-2 HELLEMMES GIRARDIN BENOIT 82 87 82 251 0 251
17 62 Pas-de-Calais-3 COURRIERES DECAUDIN ALPHONSE 73 78 84 235 0 2350 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 
Rang Dpt Equipe Club D3 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 8 Ardennes-3 THIN LE MOUTIER HENRY MICHAEL 89 85 91 265 88 90 89 267 532
2 8 Ardennes-4 THIN LE MOUTIER BISTON CHRISTOPHE 89 86 89 264 89 88 87 264 528
3 8 Ardennes-1 ROCROI FAILLON CINDIE 85 86 87 258 86 89 92 267 525
4 18 Cher ALLOUIS LAGNEAUX MATHILDE 83 86 84 253 83 89 85 257 510
5 8 Ardennes-2 REMILLY AILLICOURT HURAND CÉLIEN 91 78 84 253 80 91 82 253 506
6 89 Yonne BRIENON SUR ARMANCON REY NATHAN 84 81 86 251 77 88 85 250 501
7 59 Nord-1 NOMAIN LEGRAND JEROME 83 86 82 251 84 83 78 245 496
8 77 Seine-et-Marne MAUPERTHUIS MARECHAL ANTHONY 82 81 78 241 83 84 86 253 494
9 91 Essonne COURCOURONNES PRIGENT VINCENT 85 78 84 247 0 247

10 80 Somme-2 CAMBRON QUENEHEN FREDDY 84 77 77 238 0 238
11 59 Nord-2 MONCHEAUX DUBUISSON RICHARD 79 76 81 236 0 236
12 62 Pas-de-Calais-1 AUCHY LES MINES GALET MICKAEL 81 77 78 236 0 236
13 62 Pas-de-Calais-2 AUCHY LES MINES BOISSON CATHERINE 71 83 81 235 0 235
14 45 Loiret MAREAU AUX PRES DECOURNAY BERNARD 73 77 81 231 0 231
15 62 Pas-de-Calais-3 BOULOGNE/MER MILLE BENJAMIN 74 79 78 231 0 231
16 62 Pas-de-Calais-4 COURRIERES ELJAOUANI BACHIR 73 67 81 221 0 221
17 80 Somme-1 ABBEVILLE BALESDENT BRIGITTE 69 76 69 214 0 214
18 28 Eure-et-Loir BOUTIGNY LEFEUVRE SIMONE 53 49 55 157 0 157

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL: CARABINE René GOÛT MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 
Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 8 Ardennes-1 CHARLEVILLE MEZIERES CADET MADISON 97 98 99 294 97 97 95 289 583
2 89 Yonne BRIENON SUR ARMANCON COQUILLON YONIS 95 99 96 290 95 97 97 289 579
3 8 Ardennes-2 THIN LE MOUTIER FOURNAISE EULALIE 97 92 94 283 96 98 99 293 576
4 80 Somme-1 ESTREBOEUF GARDIN LUCIE 98 93 93 284 97 93 95 285 569
5 80 Somme-2 CAMBRON HARD KELLY 93 88 97 278 91 92 91 274 552
6 59 Nord-1 LOMME VERHAEST ASTRID 88 87 87 262 93 92 93 278 540
7 8 Ardennes-3 RIMOGNE MALVY NOE 88 91 83 262 91 93 89 273 535
8 45 Loiret SAINT DENIS EN VAL CHAZEIRAT ARTHUR 92 91 85 268 91 90 85 266 534
9 91 Essonne COURCOURONNES OURTAAU JEREMY 95 87 85 267 0 267

10 77 Seine-et-Marne MAUPERTHUIS MARIKO DJANI 88 83 89 260 0 260
11 8 Ardennes-4 REMILLY AILLICOURT LECRIQUE MATHIEU 90 85 83 258 0 258
12 62 Pas-de-Calais-1 BOULOGNE/MER REGNIER CORENTIN 83 81 84 248 0 248
13 28 Eure-et-Loir BOUTIGNY VILLETARD QUENTIN 83 77 86 246 0 246
14 59 Nord-2 NOMAIN LEGRAND ESTEBAN 84 81 81 246 0 246
15 62 Pas-de-Calais-3 BOULOGNE/MER DENIS NOAH 87 70 71 228 0 228

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Excellence S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 69 Rhône-1 VENISSIEUX DUCHENNE CELINE 94 95 89 278 85 86 90 261 539
2 8 Ardennes-1 RIMOGNE BALON CLEMENT 87 87 89 263 91 89 90 270 533
3 8 Ardennes-3 RIMOGNE FERRE JÉRÔME 88 88 93 269 89 87 86 262 531
4 62 Pas-de-Calais-1 SAMER DEWATINE ALBAN 87 88 89 264 86 85 94 265 529
5 8 Ardennes-2 ROCROI HUMBERT JEAN-BRICE 84 86 89 259 92 86 89 267 526
6 59 Nord-1 LOMME LEFEBVRE NICOLAS 83 88 90 261 86 88 88 262 523
7 80 Somme MOREUIL DESSEAUX OLIVIER 82 87 91 260 84 89 83 256 516
8 59 Nord-3 NOMAIN BEAUMONT CHRISTELLE 88 90 81 259 88 80 80 248 507
9 77 Seine-et-Marne MAUPERTHUIS FROMAGET BENOIT 91 92 83 266 266
10 62 Pas-de-Calais-3 NOYELLES GODAULT FIQUET JEAN LOUIS 80 89 88 257 257
11 59 Nord-2 MONCHEAUX LEGRAND CHRISTOPHE 81 89 87 257 257
12 62 Pas-de-Calais-2 NOYELLES GODAULT DERAM VALERIE 82 85 81 248 248

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Honneur S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 8 Ardennes-1 REMILLY AILLICOURT LEFEVRE MELANIE 86 89 87 262 84 87 88 259 521
2 8 Ardennes-2 RIMOGNE BENOIT MATHIEU 86 82 82 250 85 89 84 258 508
3 80 Somme CAMBRON SAJOT MICHEL 84 88 84 256 82 85 84 251 507
4 62 Pas-de-Calais-1 ST LEONARD SAROT DAMIEN 84 85 89 258 82 82 81 245 503
5 69 Rhône-1 GIVORS CONDOM PIERRE 84 82 87 253 81 85 82 248 501
6 77 Seine-et-Marne MAUPERTHUIS LEGRAND SANDRINE 77 88 81 246 82 85 85 252 498
7 62 Pas-de-Calais-2 AUCHY LES MINES VASSEUR DENIS 83 82 78 243 82 80 82 244 487
8 62 Pas-de-Calais-3 AUCHY LES MINES BOURGUIGNON SYLVAIN 83 81 82 246 86 77 75 238 484
9 59 Nord-1 HELLEMMES GIRARDIN BENOIT 73 75 79 227 227
10 8 Ardennes-3 RIMOGNE BAUDY LUCIEN 83 77 66 226 226
11 59 Nord-2 AUBY CATHELAIN SAMUEL 71 76 76 223 223
12 59 Nord-3 HELLEMMES LEMAIRE DAVID Abs

231
CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Promotion S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 69 Rhône-1 GIVORS VANDAELE GUILLAUME 88 84 76 248 88 87 84 259 507
2 8 Ardennes-1 RENWEZ MILLART JANNICK 77 89 82 248 86 86 86 258 506
3 8 Ardennes-2 ROCROI ROIGNANT JOHNNY 84 84 89 257 85 79 84 248 505
4 62 Pas-de-Calais-3 COURRIERES BERNARD ELISE 86 85 79 250 81 78 88 247 497
5 62 Pas-de-Calais-1 SAMER SEILLIER JEROME 75 78 81 234 81 84 87 252 486
6 77 Seine-et-Marne MAUPERTHUIS MELE LAURENT 75 81 82 238 77 86 76 239 477
7 59 Nord-1 LOMME ETTAOUSSI MOHAMED 74 77 80 231 83 78 81 242 473
8 59 Nord-3 LOMME MOINEAU SEVERINE 80 84 82 246 70 65 79 214 460
9 8 Ardennes-3 RIMOGNE HUREL FRANCIS 77 75 71 223 223
10 62 Pas-de-Calais-2 COURRIERES BOULOGNE CHRISTOPHE 79 64 78 221 221
11 59 Nord-2 BRUAY/ESCAUT RICHEZ FABRICE 63 60 74 197 197
12 80 Somme CAMBRON DENIN VINCENT Abs

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Henri TERNOIS MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme ABBEVILLE LEBRUN LISON 74 78 82 234 69 68 79 216 450
2 62 Pas-de-Calais-1 COURRIERES DUBOIS BASTIEN 72 68 71 211 76 75 74 225 436
3 77 Seine-et-Marne MAUPERTHUIS FROMAGET KELYAN 81 75 76 232 232

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club D1 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 18 Cher ALLOUIS PARDON KARINE 95 97 95 287 95 95 94 284 571
2 80 Somme-1 DOULLENS JOURNEL SYLVAIN 95 96 94 285 93 97 95 285 570
3 59 Nord-1 NOMAIN BEAUMONT PAUL 94 93 93 280 95 98 96 289 569
4 10 Aube LA CHAPELLE SAINT LUC SOULLEZ SEBASTIEN 98 95 94 287 92 94 92 278 565
5 8 Ardennes-1 RIMOGNE LARUE QUENTIN 96 89 95 280 90 95 94 279 559
6 69 Rhône-1 GIVORS PETINGA PRISCILLA 90 91 93 274 92 90 92 274 548
7 80 Somme-2 DOULLENS JOURNEL VINCENT 87 93 93 273 89 91 91 271 544
8 8 Ardennes-2 SEDAN ANDRY CLEMENCE 87 95 89 271 87 92 90 269 540
9 77 Seine-et-Marne MEAUX WIEROSKI HERVE 95 90 91 276 276
10 8 Ardennes-3 REMILLY AILLICOURT COLLIN PASCALE 84 94 91 269 269
11 45 Loiret MAREAU AUX PRES EDINE GAELLE 90 89 88 267 267
12 62 Pas-de-Calais-2 MONTIGNY EN GOHELLE CUVILLON CLAUDE 89 91 87 267 267
13 2 Aisne VILLENEUVE ST GERMAIN HENAFF JEAN MARC 90 84 88 262 262
14 62 Pas-de-Calais-1 AUCHY LES MINES SEMENT GUILLAUME 90 84 87 261 261
15 28 Eure-et-Loir SOURS CINTRAT FLORIAN 84 90 86 260 260
16 59 Nord-2 LOMME TOUCHE STEPHANIE 85 83 85 253 253
17 62 Pas-de-Calais-3 AUCHY LES MINES VERON SEBASTIEN 77 86 87 250 250
18 89 Yonne ST MAURICE AUX RICHES HOMMES LAVOIX YANN 90 90 69 249 249
19 59 Nord-3 RONCHIN PREVOT ALEXIS 78 84 84 246 246

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club D2 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 62 Pas-de-Calais-1 SAMER BOUILLEZ BRUNO 92 92 90 274 89 89 92 270 544
2 28 Eure-et-Loir CHATEAUNEUF EN THYMERAIS CAZAUX ERYNE 94 86 90 270 93 87 87 267 537
3 2 Aisne BELLEU MANCHE LUCIEN EMMANUEL 88 89 86 263 88 91 92 271 534
4 59 Nord-2 AUBY VERMERSCH THOMAS 90 92 92 274 87 85 88 260 534
5 18 Cher ALLOUIS BUREAU NICOLAS 88 88 90 266 91 91 84 266 532
6 10 Aube LA CHAPELLE SAINT LUC JOUDRAIN FLAVIEN 91 90 87 268 88 88 84 260 528
7 45 Loiret SAINT DENIS EN VAL LAIZEAU YANN 84 86 91 261 83 81 86 250 511
8 8 Ardennes-2 SEDAN HERBULOT SAMUEL 86 87 89 262 76 77 79 232 494
9 89 Yonne ST MAURICE AUX RICHES HOMMES MOUYREN MICHEL 86 90 84 260 260
10 80 Somme-2 DOULLENS DESGROUSILLIERS JEAN-FRANÇOIS 86 88 85 259 259
11 69 Rhône-1 GIVORS COLSON EDWIGE 84 84 89 257 257
12 8 Ardennes-3 REMILLY AILLICOURT LALONDE YANNICK 85 87 85 257 257
13 59 Nord-1 BRUAY/ESCAUT PRZYBYLSKI LAURENT 83 91 83 257 257
14 62 Pas-de-Calais-2 AUCHY LES MINES BOULANGER JULIEN 83 87 86 256 256
15 8 Ardennes-1 REMILLY AILLICOURT BONUTTO CHRISTINE 83 90 82 255 255
16 80 Somme-1 DOULLENS DIEVART JEROME 85 89 79 253 253
17 62 Pas-de-Calais-3 NOYELLES GODAULT DEREPPE DAVID 77 87 82 246 246
18 59 Nord-3 NOMAIN COUTEAU JEAN-RENE 82 81 76 239 239
19 77 Seine-et-Marne MEAUX MANTEL GHISLAIN 82 80 76 238 238



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER- SEDAN 2024

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club D3 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 80 Somme-1 ESTREBOEUF GODQUIN MATHIEU 89 94 90 273 87 88 91 266 539
2 59 Nord-1 RONCHIN BOUDET ANTOINE 88 90 86 264 87 92 84 263 527
3 77 Seine-et-Marne MEAUX HAZARD CLEMENT 92 82 86 260 88 84 89 261 521
4 80 Somme-2 ABBEVILLE BRUNEL FREDERIC 86 86 86 258 80 85 81 246 504
5 10 Aube LA CHAPELLE SAINT LUC GEORGET BERNADETTE 83 81 84 248 85 88 80 253 501
6 62 Pas-de-Calais-1 MONTIGNY EN GOHELLE RIPA MARIO 81 85 85 251 83 90 77 250 501
7 59 Nord-2 LOMME DEPLANQUE SEBASTIEN 85 83 91 259 75 87 79 241 500
8 28 Eure-et-Loir CHATEAUNEUF EN THYMERAIS CAZAUX EMMANUEL 82 82 82 246 83 83 78 244 490
9 62 Pas-de-Calais-2 COURRIERES DUBOIS GHISLAIN 82 79 84 245 245
10 2 Aisne BELLEU LEVEQUE GAELLE 83 78 84 245 245
11 8 Ardennes-3 RIMOGNE AURIAC DAVID 82 85 78 245 245
12 45 Loiret MAREAU AUX PRES ROSSIGNOL ANDRÉA 78 81 82 241 241
13 8 Ardennes-1 CHARLEVILLE MEZIERES POSSAMAI PIERRE 68 83 85 236 236
14 89 Yonne ST MAURICE AUX RICHES HOMMES DEBAENE JEAN MARC 78 77 79 234 234
15 8 Ardennes-2 REMILLY AILLICOURT LECRIQUE OLIVIER 78 76 79 233 233
16 59 Nord-3 LOMME VERHAEST JOHANN 76 84 71 231 231
17 18 Cher ALLOUIS MARAIS LEA 78 78 66 222 222
18 62 Pas-de-Calais-3 MONTIGNY EN GOHELLE STENCEL HENRI 65 73 57 195 195

CLASSEMENT INDIVIDUEL: PISTOLET Maurice PELLETIER MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 S1 S2 S3 Pts S4 S5 S6 Pts FINAL

1 77 Seine-et-Marne MEAUX PEUCHET-BOJSZCZAK NOLAN 86 89 90 265 88 86 89 263 528
2 2 Aisne BELLEU LAMBERT CLIQUOT MATEO 90 79 89 258 76 83 86 245 503
3 8 Ardennes-1 ROCROI DEMARLY LUCAS 88 80 81 249 83 83 85 251 500
4 59 Nord-1 LOMME MOINEAU AMBRE 75 80 71 226 82 71 84 237 463



CHAMPIONNAT NATIONAL HIVER- SEDAN 2024

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Division 1 S1 S2 S3 S4 S5 Pts1 S6 S7 S8 S9 S10 Pts2 FINAL

1 80 Somme-1 DOULLENS JOURNEL SYLVAIN 58 58 59 59 58 292 58 58 59 59 59 293 585
2 8 Ardennes-2 CHARLEVILLE MEZIERES ANTOINE GILLES 59 59 59 59 58 294 55 58 58 59 60 290 584
3 8 Ardennes-1 CHARLEVILLE MEZIERES LHOMME ARNAUD 60 59 59 59 58 295 59 57 60 56 57 289 584
4 62 Pas-de-Calais-3 AUCHY LES MINES VERON SEBASTIEN 58 58 59 59 57 291 57 59 58 59 56 289 580
5 80 Somme-2 DOULLENS DIEVART JEROME 59 59 56 58 57 289 58 57 58 59 58 290 579
6 80 Somme-3 DOULLENS DORION FREDERIC 57 57 59 60 58 291 57 56 57 57 57 284 575
7 45 Loiret MAREAU AUX PRES CARRE AYMERIC 56 57 60 59 57 289 55 58 57 56 59 285 574
8 8 Ardennes-3 CHARLEVILLE MEZIERES CLAUDE JOËL 56 58 57 57 59 287 55 56 55 57 55 278 565
9 59 Nord-1 BRUAY/ESCAUT CAULIER VALENTIN 58 58 60 54 57 287 287
10 80 Somme-5 DOULLENS JUSSUREAUX JESSICA 55 56 58 58 59 286 286
11 59 Nord-3 TOURCOING MENET MICHEL 56 57 56 58 59 286 286
12 62 Pas-de-Calais-2 BETHUNE PLANCKE VALENTIN 57 57 58 56 57 285 285
13 59 Nord-2 LOMME MINNE ROGER 56 55 57 58 58 284 284
14 59 Nord-4 BRUAY/ESCAUT RICHEZ FABRICE 57 55 58 57 56 283 283
15 80 Somme-4 DOULLENS JUSSUREAUX LANA 57 55 57 56 57 282 282
16 18 Cher ALLOUIS MARAIS LEA 55 57 57 55 57 281 281
17 91 Essonne BRETIGNY/ORGE CLEMENT ALAIN 55 56 56 57 56 280 280
18 59 Nord-5 AUBY VERMERSCH THOMAS 54 57 57 55 54 277 277
19 62 Pas-de-Calais-1 AUCHY LES MINES BOULANGER JULIEN 52 54 57 57 54 274 274
20 77 Seine-et-Marne MAUPERTHUIS MARECHAL ANTHONY 54 49 55 57 53 268 268
21 89 Yonne BRIENON SUR ARMANCON CUSTODIO FERNAND 55 54 54 52 52 267 267
22 2 Aisne BELLEU MANCHE LUCIEN EMMANUEL 54 51 55 52 52 264 264

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Division 2 S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 62 Pas-de-Calais-3 CAUCHY A LA TOUR COUDERT FREDERIC 56 59 57 58 60 290 59 57 57 56 56 285 575
2 62 Pas-de-Calais-1 AUCHY LES MINES VASSEUR DENIS 57 57 58 59 59 290 57 53 56 57 57 280 570
3 80 Somme-5 DOULLENS CAUUET ANNE-SOPHIE 58 58 56 57 56 285 54 57 58 60 55 284 569
4 80 Somme-2 DOULLENS DIEVART STEPHANIE 57 55 57 58 57 284 57 57 56 58 56 284 568
5 62 Pas-de-Calais-2 AUCHY LES MINES SEMENT GUILLAUME 57 56 57 56 59 285 54 57 57 57 56 281 566
6 59 Nord-2 AUBY CATHELAIN SAMUEL 56 56 56 56 59 283 55 56 58 57 55 281 564
7 59 Nord-1 BRUAY/ESCAUT MARIAGE FRANCOIS 57 57 57 56 57 284 54 58 55 57 56 280 564
8 80 Somme-3 ABBEVILLE BALESDENT BRIGITTE 56 58 56 57 56 283 54 54 58 56 58 280 563
9 8 Ardennes-2 CHARLEVILLE MEZIERES CLARY MAGALI 58 58 58 56 52 282 282
10 91 Essonne BRETIGNY/ORGE LAUBRY CEDRIC 52 58 56 57 58 281 281
11 59 Nord-3 TOURCOING MARILLIER FRANCIS 57 56 58 56 54 281 281
12 80 Somme-1 ABBEVILLE RIMBAUT JEROME 56 57 53 55 57 278 278
13 77 Seine-et-Marne MAUPERTHUIS LEGRAND PASCAL 53 57 58 55 54 277 277
14 59 Nord-5 HONDSCHOOTE DELAHAYE CHRISTINE 54 51 56 58 57 276 276
15 8 Ardennes-1 THIN LE MOUTIER LESEIMPERE SEBASTIEN 54 55 53 57 57 276 276
16 59 Nord-4 BRUAY/ESCAUT PRUVOT EDMOND 55 54 57 55 54 275 275
17 18 Cher ALLOUIS HEBRE YOANN 56 57 54 54 53 274 274
18 8 Ardennes-3 CHARLEVILLE MEZIERES POURU DOMINIQUE 53 56 55 55 54 273 273
19 45 Loiret ST JEAN DE BRAYE GREUGNY PATRICK 53 57 54 53 55 272 272
20 80 Somme-4 DOULLENS CLOTUCHE SONJA 56 53 53 53 55 270 270
21 89 Yonne BRIENON SUR ARMANCON COQUILLON YOANN 55 52 54 54 52 267 267
22 8 Ardennes-4 THIN LE MOUTIER BRIFFOD-WINNOCK VERONIQUE 53 52 53 53 54 265 265
23 2 Aisne BELLEU RAULT PASCAL 48 53 53 52 54 260 260

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Loisire 17 et + S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 80 Somme-2 ABBEVILLE RIMBAUT VIRGINIE 58 58 58 58 57 289 58 58 59 59 58 292 581
2 59 Nord-1 BRUAY/ESCAUT CAULIER YVES 57 57 59 60 56 289 59 58 56 59 57 289 578
3 80 Somme-1 ABBEVILLE GODET ELODIE 58 59 58 59 57 291 57 58 58 55 59 287 578
4 18 Cher ALLOUIS PARDON PATRICK 57 57 59 58 57 288 56 58 58 59 58 289 577
5 80 Somme-4 ABBEVILLE DUBUS SOPHIE 57 57 56 57 58 285 58 56 58 59 58 289 574
6 80 Somme-5 ABBEVILLE GODET SEBASTIEN 58 55 59 58 59 289 54 57 59 56 56 282 571
7 59 Nord-2 BRUAY/ESCAUT BOURIN CYRIL 57 57 56 57 56 283 57 55 58 57 58 285 568
8 59 Nord-4 TOURCOING DESMIS PATRICK 56 56 59 54 59 284 56 56 57 53 54 276 560
9 59 Nord-3 AUBY TIBERGHIEN LAURENT 54 57 59 57 55 282 282
10 80 Somme-3 DOULLENS JUSSUREAUX CEDRIC 55 56 54 58 58 281 281
11 62 Pas-de-Calais-2 AUCHY LES MINES VERON SARAH 56 56 57 57 55 281 281
12 8 Ardennes-2 THIN LE MOUTIER TURQUIN CHRISTINE 54 59 55 58 54 280 280
13 45 Loiret MAREAU AUX PRES AUGUET XAVIER 53 58 54 57 56 278 278
14 8 Ardennes-1 CHARLEVILLE MEZIERES BRUNEAUX BENJAMIN 56 55 55 57 54 277 277
15 8 Ardennes-4 CHARLEVILLE MEZIERES CLOUET LAURENT 57 55 58 53 52 275 275
16 8 Ardennes-3 CHARLEVILLE MEZIERES RENOLLET CÉDRIC 55 54 54 55 55 273 273
17 89 Yonne ST MAURICE AUX RICHES HOMMESGOUYON PERRIN ALEXANDRE 54 54 53 55 53 269 269
18 2 Aisne BELLEU BENARD DOMINIQUE 55 50 54 54 55 268 268
19 62 Pas-de-Calais-1 AUCHY LES MINES BOURGUIGNON SYLVAIN 53 53 54 54 53 267 267
20 77 Seine-et-Marne MAUPERTHUIS GALLAND NATHALIE 50 53 51 57 52 263 263
21 91 Essonne BRETIGNY/ORGE RADIGUET MARIE CLAIRE 51 53 53 53 52 262 262
22 59 Nord-5 BRUAY/ESCAUT PRZYBYLSKI LAURENT 53 53 49 56 51 262 262
23 62 Pas-de-Calais-3 BETHUNE FRANCOMME ALAIN 51 55 50 51 49 256 256

CLASSEMENT INDIVIDUEL: ARBALETE Jacky VALLET MATCH 1 MATCH 2 TOTAL 

Rang Dpt Equipe Club Jeune 13-16 ans S1 S2 S3 S4 S5 Pts S6 S7 S8 S9 S10 Pts FINAL

1 59 Nord-1 NOMAIN LEGRAND ESTEBAN 58 56 57 57 58 286 56 55 57 59 59 286 572
2 45 Loiret MAREAU AUX PRES FESNIN JULES 54 58 56 55 58 281 57 56 56 56 55 280 561
3 8 Ardennes-2 CHARLEVILLE MEZIERES CLOUET APPOLINE 54 56 55 57 55 277 57 57 57 55 56 282 559
4 8 Ardennes-4 THIN LE MOUTIER COLLIN VINCENT LEONIE 56 54 56 58 56 280 54 56 54 54 55 273 553
5 8 Ardennes-3 CHARLEVILLE MEZIERES RENOLLET LILY 56 59 54 54 56 279 57 55 54 50 52 268 547
6 2 Aisne BELLEU LAMBERT CLIQUOT MATEO 57 55 51 55 53 271 56 53 54 56 56 275 546
7 8 Ardennes-1 THIN LE MOUTIER THELLIER THEO 48 54 49 49 41 241 43 50 46 52 54 245 486


